
クリスマス会　12月25日（金）

年越しそば　12月28日（月）

令　和　３　年
シ ラ カ バ 通 信 １月号

新年明けましておめでとうございます。旧年中のご愛顧を感謝申し上げますと共に
皆様のご健康とご多幸を心よりお祈り申し上げます

クリスマス会を行いました。サンタに扮した職員よりプレゼントをお渡しし、ビンゴゲームを楽しん
で頂きました。おやつには紅茶とチョコケーキを召し上がって頂きました。

　　　　　

今年は職員の打ったお蕎麦と、はま寿司で頼んだにぎり寿司を食べて頂きました。
レクの時間にはカラオケを楽しんで頂きました。



今後の予定
・カット：１月１８日（月） ・おおつかCL往診：１月７日（水）

・富沢往診：1月８日（水）

令和3年1月吉日

ラポール前橋合同会社

小規模多機能型居宅介護　総社の杜

　昨年末より、新型コロナウィルスの増加に伴い、面会禁止という形でご家族様には

ご理解とご協力を頂いておりますが、ご利用者様の健康を鑑み、食中毒防止の観点から、

飲食物の持ち込みや差し入れをお控え頂ければ幸いです。

　取り巻く状況をご理解頂き、ご協力の程宜しくお願い致します。

　今後につきましても施設では、昨年と同様に手洗い・うがい・アルコール消毒の

ウィルス対策を徹底してまいります。

施設よりお願い




